SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCION DEL ESTADO

(
o) Sxugeag

DE QUINTANA ROO
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$4,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,000.00

$13,500,725.60

$0.00
$13,500,725.60
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00]
$0.00

$13,504,725.60

$12,589,612.28
$4,586,739.60
$245,219.10,
$7,757,653.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$131,171.81,
$54,107.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$77,064.17,
$0.00

$0.00

$12,720,784.09

$783,941.51,

2019

$0.00]
$0.00]
$0.00
$0.00|
$0.00
$0.00|
$0.00
$0.00]

$9,866,509.10

$0.00|
$9,866,509.10
$0.00]
$0.00]
$0.00
$0.00|
$0.00
$0.00|

$9,866,509.10

$10,996,074.19
$3,780,709.57
$47,643.04
$7,167,721.58
$0.00|

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00|

$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|

$206,804.93,
$41,123.77|
$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00|
$165,681.16)
$0.00|

$0.00|

$11,202,879.12

-$1,336,370.02]

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
Al

ELABORO REVISE

/,J%%i”“ L
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CONTABILIDAD DE LA SECRETARIA EJECUTIVA
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